

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel	:	Obec Halenkov
Sídlo	:	Halenkov 655, 756 03 Halenkov
Zastoupen	:	Ing. Radek Chromčák – starosta obce
Zastoupení ve věcech technických	:	Mgr. Miroslav Zetek
Technický dozor	:	
Investora	:	Ing. Radim Dostál, tel. 721 735 995
IČ	:	00303763
DIČ	:	CZ00303763
bankovní spojení	:	Česká spořitelna a.s.
č. účtu	:	1760782329/0800
<i>(dále jen Objednatel)</i>		
a		
Zhotovitel	:	REPAVIA STAV s.r.o.
Sídlo	:	náměstí Práce 2512; 760 01 Zlín
Zastoupen	:	Pavel Hřib, prokurista
Zastoupení ve věcech technických	:	Pavel Hřib, prokurista
IČ	:	05963877
DIČ	:	CZ26863057
bankovní spojení	:	
č. účtu	:	
<i>(dále jen Zhotovitel)</i>		

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem plnění této smlouvy je provedení stavebních prací na zakázce malého rozsahu:

„Rekonstrukce míst k sezení na fotbalové tribuně TJ Tatran Halenkov“

Rozsah díla je vymezen položkovým rozpočtem díla, který předložil zhotovitel objednateli v rámci nabídkového řízení na tuto veřejnou zakázku. Tento rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

Při plnění předmětu této smlouvy se zhotovitel zavazuje dodržovat zákony a zákonná nařízení, technické, kvalitativní, bezpečnostní, hygienické a jiné normy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele a zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran učiněnými v době provádění stavebních prací.

III. DOBA PLNĚNÍ

Dílo bude provedeno v rozsahu uvedeném v čl. II. této smlouvy v následujících termínech:

Zahájení prací: do 18.08.2021

Nejzazší termín dokončení a protokolárního předání a převzetí předmětu veřejné zakázky: 30.09.2021

Předpokládaný termín zahájení stavby definuje termín, ve kterém zadavatel předpokládá, že budou zahájeny stavební práce na předmětu veřejné zakázky předáním a převzetím staveniště mezi zadavatelem a vybraným uchazečem.

Termínem dokončení a protokolárního předání předmětné veřejné zakázky se rozumí den, který zadavatel připouští jako poslední možný dokončení a protokolárního předání a převzetí předmětu veřejné zakázky, pokud nenastanou okolnosti uvedené výše.

Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před sjednaným termínem dokončení díla a objednatel je povinen dříve dokončené dílo převzít a zaplatit, pokud na tomto díle nejsou vady a nedodělky bránící jeho užívání.

Prodlení zhotovitele s dokončením díla delší jak 30 dní se považuje za podstatné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit.

Vykližení staveniště bude provedeno do tří dnů po převzetí dokončeného díla objednatelem.

IV. CENA A SPLNĚNÍ DÍLA

Cena prací a dodávek, které jsou předmětem plnění této smlouvy, je stanovena dohodou smluvních stran v rozsahu položkového rozpočtu, jež je přílohou této smlouvy o dílo jako cena nejvýše přípustná.

Cena bez DPH	1 894 726,42 Kč
DPH 21 %	397 892,55 Kč
Celkem s DPH	2 292 618,97 Kč

Cena je platná po celou dobu realizace předmětu veřejné zakázky až do protokolárního předání a převzetí předmětu veřejné zakázky bez vad a nedodělků, není-li dále uvedeno jinak. Nabídková cena obsahuje i veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení předmětu veřejné zakázky. Objednatel prohlašuje, že není při realizaci tohoto díla osobou povinnou k dani a u plnění nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH v platném znění.

Bude-li objednatelem požadováno provedení dalších prací nebo se ukáže nutnost provedení prací, které nejsou obsaženy v nabídkovém rozpočtu (vícepráce), předloží zhotovitel objednateli jejich ocenění dle skutečných výměr za použití jednotkových sazeb u položek, jež jsou obsaženy v rozpočtu stavby, příp. použije položkové sazby obvyklé v místě a době plnění. Provedení těchto prací musí být oprávněným zástupcem objednatele písemně odsouhlaseno před tím, než by mohly být zhotovitelem provedeny. Na provedení víceprací nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel nárok. Provedení víceprací, jež ve finančním objemu nepřekročí 10 % z celkové ceny díla, nemá vliv na termín plnění díla.

Dílo bude předáno bez vad a nedodělků bránících užívání díla.

O předání a převzetí dokončeného díla bude pořízen písemný zápis, který vyhotovuje zhotovitel na základě fyzického předání a převzetí konaného na místě provádění díla za účasti zástupců obou smluvních stran. O termínu předání a převzetí díla vyrozumí zhotovitel objednatele do 3 dnů předem. Objednatel se zavazuje objednané a řádně provedené dílo, jež bude prosto vad a nedodělků, převzít. Pokud tak neučiní do 15 dnů od písemného upozornění ze strany zhotovitele, je dílo oboustranně považováno za předané.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Úhrada smluvní ceny díla proběhne na základě faktury vystavené zhotovitelem po předání díla objednateli.

Nabídkovou cenu je možné změnit pouze v souladu se závaznými pokyny poskytovatele dotace a ve smyslu zákona a písemného dodatku ke smlouvě o dílo, a to dojde-li před nebo v průběhu realizace předmětu veřejné zakázky ke změnám daňových předpisů majících vliv na cenu veřejné zakázky.

V takovém případě bude nabídková cena upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění za práce neprovedené a nevyfakturované.

V případě, že se na stavbě vyskytnou objektivní nepředvídatelné práce (dodatečné stavební práce, dodávky a služby), které bude zadavatel písemně požadovat, je dodavatel povinen tyto provést, zadavatel je povinen postupovat v souladu se závaznými pokyny poskytovatele dotace a ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění.

Podkladem pro fakturaci bude zjišťovací protokol se soupisem provedených prací a dodávek, odsouhlasených technickým dozorem objednatele. Zhotovitel předloží technickému dozoru objednatele soupis provedených prací a dodávek ve dvou vyhotoveních. Technický dozor objednatele provede kontrolu správnosti předloženého soupisu prací a vrátí jej odsouhlasený (podepsaný) zhotoviteli v jednom vyhotovení do tří pracovních dnů. V případě, že technický dozor s některými položkami soupisu prací nesouhlasí, vyznačí je a důvody projedná se stavbyvedoucím zhotovitele.

Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

Splatnost faktur je dohodnuta do 21 dnů po jejich obdržení objednatelem.

Při nedodržení termínu splatnosti daňových dokladů – faktur uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené částky za každý den prodlení.

V případě prodlení zhotovitele s dokončením díla v termínu dle smlouvy a jeho předáním objednateli, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.

V případě, že dílo bude předáno a převzato s vadami a nedodělkami, má zhotovitel právo fakturovat pouze 90% ceny za dílo. Zbývající část ze sjednané ceny za dílo ve výši 10 % uhradí objednatel zhotoviteli na základě další faktury-daňového dokladu, kterou zhotovitel vystaví po odstranění případných vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu.

Objednatel prohlašuje, že financování prací, služeb a dodávek, které jsou předmětem této smlouvy, má zajištěno.

Daňové doklady faktury musí obsahovat zejména:

- označení daňového dokladu a jeho číslo
- název a sídlo organizace, oprávnění, obchodní název a adresu
- název stavebního objektu
- den odeslání daňového dokladu a den jeho splatnosti
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být splacena
- daňové údaje
- celkovou účtovanou částku

VI. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA

Zhotovitel provede dílo na své náklady a vlastní nebezpečí, ručí za všechny případné škody způsobené třetím osobám v důsledku jeho činnosti nebo i nečinnosti či opomenutí, které mají vztah k předmětu plnění dle této smlouvy, a to od okamžiku převzetí staveniště až do doby předání hotového díla objednateli.

Rozsah staveniště a umístění objektů zařízení staveniště, skládek materiálů, stavebních strojů a zařízení po dobu provádění stavby bude objednatelem odsouhlaseno nejpozději v okamžiku předání staveniště. Zhotovitel si zajistí připojení ke zdrojům energií a vody, jakož i sociální zařízení na své náklady a nebezpečí.

Zhotovitel odevzdá objednateli nejpozději k termínu odevzdání a převzetí díla nutné doklady potřebné k předávacímu a přejímacímu řízení. /doklady a atesty k použitým materiálům, revizní zprávy, přejímací protokoly, protokoly z provedených zkoušek apod./

Zhotovitel se zavazuje prokazatelně vyzvat objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zakryté, nebo se stanou nepřístupnými minimálně 3 pracovní dny předem. Jestliže se objednatel nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací, bude zhotovitel pokračovat v pracích. Jestliže bude objednatel požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele, leda že se při dodatečné kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny.

Zhotovitel je povinen vést stavební deník.

Případné práce nad rámec smlouvy budou zapsány a předem odsouhlaseny ve stavebním deníku a budou účtovány v položkových cenách nabídkového rozpočtu.

Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, zachování pořádku na staveništi. Rovněž odpovídá za provádění prací ve vyžadované kvalitě a v dohodnutém termínu.

Práce a materiály, které vykazují v průběhu stavby nedostatky nebo odporují smlouvě, musí zhotovitel bez odkladu nahradit bezvadnými pracemi či materiály. Vznikla-li by nahrazováním objednateli škoda, hradí zhotovitel i ji. Pokud zhotovitel ve lhůtě stanovené objednatelem vady neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupit.

VII. ZÁRUČNÍ DOBA, ODPOVĚDNOST ZA VADY

Na provedené práce poskytuje zhotovitel smluvní záruku v trvání 36 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet dnem předání a převzetí dokončeného díla. Na jednotlivé výrobky a zařízení, u nichž jejich dodavatelé udávají záruku kratší než 36 měsíců, poskytuje zhotovitel záruční dobu dle jednotlivých dodavatelů, nejméně však 24 měsíců.

Na základě písemné reklamace objednatele je zhotovitel povinen bezodkladně zahájit odstraňování vad nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení písemné reklamace a bezplatně odstranit v záruční době všechny vady díla, a to ve lhůtě sjednané. Nedohodnou-li se strany na této lhůtě, je zhotovitel zavázán odstranit takové vady v co nejkratší možné lhůtě – nejpozději ale do pěti pracovních dnů ode dne zahájení odstraňování reklamačních závad.

Předmět díla, na němž byly odstraněny reklamované vady a nedodělky, je zhotovitel povinen protokolárně předat písemným zápisem objednateli. Uplatněním práva z odpovědnosti za vady se běh záruční doby pozastavuje. Běh záruční doby pokračuje ode dne, kdy objednatel převzal plnění poskytnuté z titulu odstranění vad v záruční době.

Dojde-li mezi objednatelem a zhotovitelem ve věci předložené reklamace ke sporu, sjednává se, že až do doby, než ve sporu rozhodne soud nebo jiný příslušný orgán, je zhotovitel povinen postupovat tak, jako by objednatelem byla řádně uplatněna vada díla, tedy bez odkladu zahájit práce na bezplatném odstranění reklamované vady díla a tuto reklamaci je povinen v co nejkratší technicky možné lhůtě vyřídit. Pro případ, že zhotovitel bude ve sporu úspěšný, to znamená, že soud rozhodne, že ve sporném případě se nejedná o vadu díla, kterou by zhotovitel byl povinen odstranit, platí, že objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli práce, které zhotovitel provedl na základě sporné reklamace, a to v cenách platných v době jejich provedení.

VIII. SMLUVNÍ POKUTY

Při nedodržení splatnosti faktury se sjednávají následující smluvní pokuty:

- za prvních 30 dnů prodlení je pokuta 0,05 % denně z dlužné částky

- po 30 dnech prodlení se uvedená pokuta zvyšuje na 0,1 % denně z dlužné částky

Při prodlení nebo nesplnění závazků z této smlouvy sjednávají smluvní strany následující pokuty:

- pokuta ve výši 500,- Kč denně v případě nedodržení dohodnutého termínu dokončení díla
- pokuta ve výši 500,- Kč denně za každou vadu neodstraněnou ve stanoveném termínu

Smluvní strany se dohodly, že objednatel má vůči zhotoviteli právo i na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se vztahuje smluvní pokuta.

IX. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, ZÁNİK SMLOUVY

Tato smlouva zaniká:

- dohodou smluvních stran
- splněním účelu, na který byla uzavřena
- jednostranným odstoupením za podmínek uvedených v této smlouvě a v zákoně

Objednatel může odstoupit od smlouvy v případě hrubého porušení smluvních závazků ze strany zhotovitele, zejména pak neplněním dohodnutých termínů stavebních prací, nekvalitním prováděním stavebních prací, činností ohrožující životy, zdraví nebo majetek objednatele nebo třetích osob, nebo konáním, jež ohrožuje dobré mravy nebo dobrou pověst objednatele apod.

X. VYŠŠÍ MOC

Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které smluvní strany nemohou ovlivnit (např. válka, mobilizace, povstání, živelné pohromy apod.).

Jestliže se splnění této smlouvy stane nemožné do 30 dnů od vyskytnutí se vyšší moci, strana, která se bude chtít odvolat na vyšší moc, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Jestliže nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinky odstoupení nastanou dnem doručení oznámení.

XI. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nepřístupní třetím osobám pro jiné účely než pro plnění podmínek této smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že má platná oprávnění vykonávat činnosti vedoucí k úplnému splnění předmětu plnění uvedenému v čl. II této smlouvy.

V případě, že částí svých prací, služeb či dodávek zmocní třetí osobu (poddodavatele), je o tom předem písemně seznámit objednatele a ručí za jeho konání tak, jako by konal on sám. Toto se vztahuje na splnění povinností vyplývajících z příslušných zákonných, bezpečnostních a jiných předpisů, které se k plnění předmětu díla a k osobě zhotovitele vztahují. V případě, že objednatel o činnosti poddodavatele objednatele písemně neupozorní, považuje se to za podstatné porušení smlouvy a může být důvodem k odstoupení od smlouvy ze strany objednatele.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami Občanským zákoníkem.

Měnit nebo upravovat text nebo rozsah této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které

budou platné tehdy, budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Pro platnost dodatků k této smlouvě se vyžaduje dohoda o celém jeho obsahu.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem zástupců obou smluvních stran.

Smluvní strany se dohodly na tom, že případné rozpory budou řešeny ve smyslu příslušných ustanovení Občanského zákoníku.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

Přílohu č. 1 této smlouvy tvoří cenová nabídka zhotovitele (rozpočet stavby).

Objednatel:

Zhotovitel:

V Halenkově dne 17.8. 2021

V Halenkově dne 17.8.2021

OBEC HALENKOV

Halenkov 655

756 03 Halenkov

IČO:00303763



REPAVIA STAV s.r.o.

náměstí Práce 2512

760 01 Zlín

IČO: 059 63 877

DIČ: CZ05963877

Ing. Radek Chromčák
starosta obce

Pavel Hřib
prokurista

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1210405 Stavební úpravy tribun-fotbalového hřiště Halenkov
Objekt: SO 01 Stavební úpravy tribun
Rozpočet: 1 Rozpočet stavební úpravy tribun

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: REPAVIA STAV s.r.o. IČO: 059 63 877
 náměstí Práce 2512 DIČ: CZ05963877
 760 01 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	860 592,34
PSV	1 020 967,08
MON	0,00
Vedlejší náklady	13 167,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 894 726,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 894 726,42 CZK
Základní DPH	21 %	397 892,55 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 292 618,97 CZK

v V HALENKOVĚ dne


 REPAVIA STAV s.r.o.
 náměstí Práce 2512
 760 01 Zlín
 IČO: 059 63 877
 DIČ: CZ05963877

Za zhotovitele

17.9.2021


 OBEC HALENKOV
 Halenkov 655
 756 03 Halenkov
 IČO: 00303763

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			19 314,31	1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			103 306,38	5
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			65 119,91	3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			145 526,34	8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			275 462,46	15
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			56 953,10	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			163 854,00	9
96	Bourání konstrukcí	HSV			21 033,23	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 684,78	0
711	Izolace proti vodě	PSV			48 266,42	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			12 706,24	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			190 726,83	10
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			769 223,49	41
783	Nátěry	PSV			44,10	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 337,83	0
VN	Vedlejší náklady	VN			13 167,00	1
Cena celkem					1 894 726,42	100

Položkový rozpočet

S:	1210405	Stavební úpravy tribun-fotbalového hřiště Halenkov
O:	SO 01	Stavební úpravy tribun
R:	1	Rozpočet stavební úpravy tribun

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				19 314,31
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 výkop před tribunami před provedením hydroizolace: : 43*0,5*0,5	m3	10,75000	1 315,65	14 143,24
2	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m odvoz zeminy na skládku: : 10,75-8,6	m3	2,15000	117,21	252,00
3	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním zásyp vykpané rýhy, předpoklad 80% zeminy použito zpět: : 10,75/100*80	m3	8,60000	500,34	4 302,92
4	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů viz.přemístění: : 2,15	m3	2,15000	286,58	616,15
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				103 306,38
5	279351101R00	Bednění základových zdí jednostranné, zřízení bednění čel: : boční schodiště: : (0,167)*1,65*12*2 (0,203)*1,5*9*2 prostřední schodiště: : (0,16)*5,75*12 tribuny : 1,1*35 (0,41)*35 (0,453)*35 (0,42)*35 (0,431)*35	m2	121,62420	616,52	74 983,75
6	279351102R00	Bednění základových zdí jednostranné, odstranění Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. bednění čel: : boční schodiště: : (0,167)*1,65*12*2 (0,203)*1,5*9*2 prostřední schodiště: : (0,16)*5,75*12 tribuny : 1,1*35 (0,41)*35 (0,453)*35 (0,42)*35 (0,431)*35	m2	121,62420	232,87	28 322,63
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				65 119,91
7	602023194R00	Omítka stěn z hotových směsí adhézní nátěr, dvousložková umělopryskyřičná disperze na bázi epoxidu, vnitřní penetrace: : boční schodiště: : (0,292+0,167)*1,65*12*2 (0,28+0,203)*1,5*9*2 prostřední schodiště: : (0,296+0,16)*5,75*12 podesty : 5,75*2,3 1,5*4,9*2 2,1*5,75*2 tribuny : 1,1*35 (0,41+0,905)*35 (0,453+0,928)*35	m2	353,52640	174,01	61 517,13

Položkový rozpočet

S:	1210405	Stavební úpravy tribun-fotbalového hřiště Halenkov
O:	SO 01	Stavební úpravy tribun
R:	1	Rozpočet stavební úpravy tribun

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(0,42+0,925)*35		47,08000		
		(0,431+1,25)*35		58,84000		
8	771578013RT1	Zvláštní úpravy spár separační provazec pro vyplnění dilatačních spár	m	73,13800	49,26	3 602,78

vložení dilatace do spár :
 1.řada-výška dilatace 410 mm : 0,41*17 6,97000
 2.řada-výška dilatace 453 mm : 0,453*17 7,70000
 3.řada-výška dilatace 420 mm : 0,42*17 7,14000
 4.řada-výška dilatace 431 mm : 0,431*17 7,33000
 vložení do první řady : 44 44,00000

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější		32 191,25
----------------	------------------------------	--	------------------

9	622300152R00	Profil dilatační montáž	m	73,13800	77,66	5 679,90
---	--------------	-------------------------	---	----------	-------	----------

vložení dilatace do spár :
 1.řada-výška dilatace 410 mm : 0,41*17 6,97000
 2.řada-výška dilatace 453 mm : 0,453*17 7,70000
 3.řada-výška dilatace 420 mm : 0,42*17 7,14000
 4.řada-výška dilatace 431 mm : 0,431*17 7,33000
 vložení do první řady : 44 44,00000

10	59760177.AR	Profil dilatační široký	m	87,76560	302,07	26 511,35
----	-------------	-------------------------	---	----------	--------	-----------

Výměra dilatačních profilů včetně přeřezu 20% :
 73,138*1,2 87,76560

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady		190 726,83
-----------------	------------------------------------	--	-------------------

11	771577131R01	Nástupní hrana schodů z profilů, vč. materiálu	m	135,60000	796,21	107 966,08
----	--------------	--	---	-----------	--------	------------

boční schodiště : 1,65*12*2 39,60000
 1,5*9*2 27,00000
 prostřední schodiště : 5,75*12 69,00000

12	771577131R02	Vnitřní rohové lišty schodů z profilů, vč. materiálu	m	135,60000	610,33	82 760,75
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

boční schodiště : 1,65*12*2 39,60000
 1,5*9*2 27,00000
 prostřední schodiště : 5,75*12 69,00000

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější		113 335,09
----------------	------------------------------	--	-------------------

13	624472550R00	Vyspravení vnějších betonových a železobetonových konstrukcí a panelů lokální oprava speciální maltou - vyčištění prohlubně vymetením, nátěr plochy adhezivním mřístvem, zaplnění prohlubně výplňovou maltou tloušťka 50 mm, opravovaná plocha přes 0,25 do 0,5 m2	kus	138,00000	711,53	98 191,14
----	--------------	--	-----	-----------	--------	-----------

oprava betonových konstrukcí (trhliny atd.) :
 schodiště : 12+12+12+9+9 54,00000
 podesty : 8 8,00000
 tribuny : 76 76,00000

14	283140900R	deska/pás těsnící pro pracovní spáry; PVC-P; teplotní odolnost -20 až 60 °C; tvrdost 75,0 °Sh; š = 190 mm; l = 30 000,0 mm	m	73,13800	207,06	15 143,95
----	------------	--	---	----------	--------	-----------

dodávka dilatace :
 1.řada-výška dilatace 410 mm : 0,41*17 6,97000
 2.řada-výška dilatace 453 mm : 0,453*17 7,70000
 3.řada-výška dilatace 420 mm : 0,42*17 7,14000
 4.řada-výška dilatace 431 mm : 0,431*17 7,33000
 vložení do první řady : 44 44,00000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce		275 462,46
----------------	---------------------------------------	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	1210405	Stavební úpravy tribun-fotbalového hřiště Halenkov
O:	SO 01	Stavební úpravy tribun
R:	1	Rozpočet stavební úpravy tribun

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	631311121R00	Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky do 80 mm doplnění betonem po otrýskání : doplnění na boční menší schodiště: : 0,203*1,5*18*0,08 doplnění na boční schodiště: : 0,164*1,65*24*0,08 doplnění na tribunách: : 1.řada : 8,5*0,08*0,410 2.řada : 6,5*0,08*0,453 3.řada : 9,6*0,08*0,42 4.řada : 11,2*0,08*0,431	m3	2,18113	4 079,19	8 897,24
16	631663111R00	Oprava trhlin a výtluků v podlahách epoxidovým tmelem, oprava kolem dilatace: : 73,138	m	73,13800	790,02	57 780,48
17	632478122R00	Reprofilace vodorovných betonových povrchů opravná cementová malta, tloušťky do 5 mm celková reprofilace betonové konstrukce : reprofilace provedena do 75% z plochy: : 353,52640/100*75	m2	265,14480	342,34	90 769,67
18	632478127R00	Reprofilace vodorovných betonových povrchů opravná cementová malta, tloušťky do 30 mm celková reprofilace betonové konstrukce : reprofilace provedena do 25% z plochy: : 353,52640/100*25	m2	88,38160	1 335,29	118 015,07
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				56 953,10
19	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn vodou pod tlakem do 1000 barů otrýskání betonové konstrukce stávajících tribun: : boční schodiště: : (0,292+0,167)*1,65*12*2 (0,28+0,203)*1,5*9*2 prostřední schodiště: : (0,296+0,16)*5,75*12 podesty : 5,75*2,3 1,5*4,9*2 2,1*5,75*2 tribuny : 1,1*35 (0,41+0,905)*35 (0,453+0,928)*35 (0,42+0,925)*35 (0,431+1,25)*35	m2	353,52640	161,10	56 953,10
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				163 854,00
20	953981102R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 90 mm, M 10, ampule pro chemickou kotvu dodávka chemické kotvy pro osazení laviček: : 300*3	kus	900,00000	132,70	119 430,00
21	220261614R00	Vrtání otvoru v konstrukci D 10 mm vrtání pro osazení laviček: : 300*3	kus	900,00000	49,36	44 424,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				21 033,23
22	970251100R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm řezání dilatační spáry na tribunách, dilatace po á 2000 mm: : 1.řada-výška dilatace 410 mm: : 0,41*17 2.řada-výška dilatace 453 mm: : 0,453*17	m	29,13800	665,07	19 378,81

Položkový rozpočet

S:	1210405	Stavební úpravy tribun-fotbalového hřiště Halenkov
O:	SO 01	Stavební úpravy tribun
R:	1	Rozpočet stavební úpravy tribun

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		3.řada-výška dilatace 420 mm: : 0,42*17		7,14000		
		4.řada-výška dilatace 431 mm: : 0,431*17		7,33000		
23	978059621R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů. plochy do 2 m2 otlučení první řady obkladu: : 36*0,2	m2	7,20000	229,78	1 654,42
				7,20000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						8 684,78
24	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m	t	22,42622	387,26	8 684,78
Díl: 711 Izolace proti vodě						48 266,42
25	711132311R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá novou fólií včetně uchycovacích prvků položení nové fólie: : 43*0,5	m2	21,50000	223,58	4 806,97
				21,50000		
26	711212015RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou bitumenová. proti tlakové vodě hydroizolace přední části tribuny: : 44*1,21	m2	53,24000	811,70	43 214,91
				53,24000		
27	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,24822	985,18	244,54
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						12 706,24
28	900 RT1	HZS, Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) montáž laviček: : předpoklad montáže 2 dny, 2 zaměstnanci: : 2*8*2	h	32,00000	397,07	12 706,24
				32,00000		
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						769 223,49
29	777811201R00	Podlaha litá polyuretanová pro parkovací plochy, garáže, medicínský průmysl, automobilový průmysl, podlahy skladů a nákupní centra, skladba: penetrace, polyuretanová proskvířčná stěrka prosvapaná křemičitým pískem, uzavírací nátěr včetně penetrace podkladu, nosné vrstvy prosvapané křemičitým pískem a uzavírací vrstvy. vrchní epoxidová stěrka, včetně penetrace, tkaniny: : boční schodiště: : (0,292+0,167)*1,65*12*2 (0,28+0,203)*1,5*9*2 prostřední schodiště: : (0,296+0,16)*5,75*12 podesty : 5,75*2,3 1,5*4,9*2 2,1*5,75*2 tribuny : 1,1*35 (0,41+0,905)*35 (0,453+0,928)*35 (0,42+0,925)*35 (0,431+1,25)*35 sokl: : 36*0,15	m2	358,92640	1 849,13	663 701,57
				18,18000		
				13,04000		
				31,46000		
				13,22000		
				14,70000		
				24,15000		
				38,50000		
				46,02000		
				48,34000		
				47,08000		
				58,84000		
				5,40000		
30	777811202R00	Podlaha litá polyuretanová pro parkovací plochy, garáže, medicínský průmysl, automobilový průmysl, podlahy skladů a nákupní centra, skladba: penetrace, polyuretanová samonivelační stěrka prosvapaná křemičitým pískem, uzavírací nátěr včetně penetrace podkladu, nosné vrstvy prosvapané křemičitým pískem a uzavírací vrstvy. úprava schodišťových hran a hran tribun, na každou stranu počítáno 150 mm: : schodiště: : boční schodiště: : 0,3*1,65*12*2 0,3*1,5*9*2	m2	51,18000	2 015,85	103 171,20
				11,88000		
				8,10000		

Položkový rozpočet

S:	1210405	Stavební úpravy tribun-fotbalového hřiště Halenkov
O:	SO 01	Stavební úpravy tribun
R:	1	Rozpočet stavební úpravy tribun

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		prostřední schodiště: : 0,3*5,75*12		20,70000		
		tribuny : 35*0,3		10,50000		
31	998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m	t	3,93136	597,94	2 350,72
Díl: 783		Nátěry				44,10
32	783101811R00	Odstranění starých nátěrů z ocelových konstrukcí konstrukcí těžkých "A", oškrábáním odstranění stávajících nátěrů na stojkách zábradlí: : 0,2*0,2*18	m2	0,72000	18,58	13,38
				0,72000		
33	783122711R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické A - ocelová konstrukce těžká, základní	m2	0,72000	42,67	30,72
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 337,83
34	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	0,65420	233,38	152,68
35	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,65420	16,13	10,55
36	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,65420	328,42	214,85
37	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,65420	36,56	23,92
38	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	0,65420	1 419,96	928,94
39	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,65420	10,53	6,89
Díl: VN		Vedlejší náklady				13 167,00
40	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	5,00000	2 633,40	13 167,00
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné. provedení odtrhových zkoušek stávající betonové konstrukce: : 5		5,00000		

